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La toute nouvelle Jeep, Compass Opening Edition laisse libre cours au conducteur. Son design moderne
et audacieux, sa calandre d sept ouies, ses optiques au design captivant / hypnotisant / fascinant Lui
conférent une allure Jeep, unique, reconnaissable entre mille. Le Compass Opening Edition allie les
lEgendaires capacités 4x4 Jeep, au confort d’un habitable raffiné et technologique, afin de parcourir Le
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monde contemporain selon vos envies.
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DONNEES

TECHMNIQUES

MOTORISATIONS
Type de motorisation

Motorisation, transmission
et boite de vitesses

Cylindrée (cm?)

Normes environnementales
Puissance (ch / tours par minute)
Puissance (kW / tours par minute)
Couple (Nm / tour par minute)

TRANSMISSION
Boite de vitesses
Systéme de traction

EMISSIONS / CONSOMMATIONS
Emssions de CO,
Consommation urbaine
Consommation extra-urbaine
Consommation mixte

DIMENSIONS

Longueur

Largeur

Hauteur avec barres de toit
Empattement

PERFORMANCES
Accélération de 0 @ 100 km/h en secondes
Vitesse maximale en km/h (sur circuit)

Diesel

2.0 Multidet Il 140 ch
4x4 Auto 9

1956
Euro 6
140/4000
103/4000
350/1750

Automatique @ S rapports
4x4 avec Jeepe Active Drive

148
6,6
5,1

]

W4

4394
1819
1647
2636

10,5
190

Diesel

2.0 Multidet Il 170 ch
4x4 Auto 9

1956

Euro 6
170/ 4000
125/ 4000
380/1750

Automatique d 9 rapports
4x4 avec Jeepe Active Drive

148
6,6
5,1

)

W4

4394
1819
1647
2636

10,1
199

Essence

1.4 MultiAir Il 170 ch
4x4 Auto 9

1368
Euro 6
170/5500
125/5500
250/2500

Automatique @ S rapports
4x4 avec Jeepe Active Drive

160
8,7
5,9

)

6,9

4394
1819
1647
2636

CS
200
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DESIGMN
JANTES EXTERIEUR

EQUIPEMEMNT
INTERIEUR

TECHNOLOGIE

Jantes en alliage
18“

COLORIS

Allumage des feux automatique avec capteurs de luminosité
Projecteurs avant halogénes avec signature d LED

Feux arriére avec signature d LED

Jantes en alliage 18”

Vitres arriére surteintées

Peinture métallisée

Systéme Audio premium Beats avec 8 haut-parleurs

s Systéme de Navigation Uconnect™ LIVE @ écran tactile 8,4 et

cartographie 3D

Tableau d'instrumentation TFT 7” en couleur

Sellerie en cuir

Sieges avant électriques avec 8 points de réglages et fonction
mémorisation

Systéme d’avertissement anticollision actif

Systéme d’avertissement de franchissement de ligne blanche
Aide au stationnement avec radar arriére

Frein @ main électronique

Enter-n-Go™: systéme d’ouverture et démarrage sans clé
Essuie-glaces automatiques avec capteurs de pluie et dégivrage
des essuie-glaces

TOIT NOIR

Diamond Black Crystal Granite Crystal Pearl White Granite Crystal Pearl White
Peinture Perlée Peinture Métallisée Peinture Tri-couche Peinture Métallisée Peinture Tri-couche
Perlée Perlée
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Cette brochure est publiée par le groupe FCA. Toutes les photos et toutes les caractéristiques techniques concernant les produits sont basées sur des informations en vigueur au moment
de Uapprobation de la publication. FCA se réserve le droit d’apporter, si nécessaire, des modifications en matiére de prix, de caractéristiques techniques, de couleurs et de matériaux, sans
préavis ni obligation, ainsi que de modifier ou de cesser de commercialiser des modéles si ces modifications sont considérées comme nécessaires dans le but d’améliorer Lles produits ou
pour des raisons de design ou de marketing. Réf 320131

Jeep, est une marque déposée de FCA US LLC.



