



NOUVELLE JEEP® COMPASS

OPENING EDITION

TRACEZ VOTRE PROPRE ROUTE.

La toute nouvelle Jeep® Compass Opening Edition laisse libre cours au conducteur. Son design moderne et audacieux, sa calandre à sept ouïes, ses optiques au design captivant / hypnotisant / fascinant lui confèrent une allure Jeep® unique, reconnaissable entre mille. Le Compass Opening Edition allie les légendaires capacités 4x4 Jeep®, au confort d'un habitacle raffiné et technologique, afin de parcourir le monde contemporain selon vos envies.



OPENING
EDITION

DONNÉES TECHNIQUES

MOTORISATIONS

Type de motorisation	Diesel	Diesel	Essence
Motorisation, transmission et boîte de vitesses	2.0 MultiJet II 140 ch 4x4 Auto 9	2.0 MultiJet II 170 ch 4x4 Auto 9	1.4 MultiAir II 170 ch 4x4 Auto 9
Cylindrée (cm ³)	1956	1956	1368
Normes environnementales	Euro 6	Euro 6	Euro 6
Puissance (ch / tours par minute)	140/4000	170 / 4000	170/5500
Puissance (kW / tours par minute)	103/4000	125 / 4000	125/5500
Couple (Nm / tour par minute)	350/1750	380 / 1750	250/2500

TRANSMISSION

Boîte de vitesses	Automatique à 9 rapports	Automatique à 9 rapports	Automatique à 9 rapports
Système de traction	4x4 avec Jeep® Active Drive	4x4 avec Jeep® Active Drive	4x4 avec Jeep® Active Drive

EMISSIONS / CONSOMMATIONS

Emissions de CO ₂	148	148	160
Consommation urbaine	6,6	6,6	8,7
Consommation extra-urbaine	5,1	5,1	5,9
Consommation mixte	5,7	5,7	6,9

DIMENSIONS

Longueur	4394	4394	4394
Largeur	1819	1819	1819
Hauteur avec barres de toit	1647	1647	1647
Empattement	2636	2636	2636

PERFORMANCES

Accélération de 0 à 100 km/h en secondes	10,5	10,1	9,3
Vitesse maximale en km/h (sur circuit)	190	199	200



OPENING
EDITION



OPENING
EDITION

EQUIPEMENTS

JANTES



Jantes en alliage
18"

DESIGN EXTERIEUR

- Allumage des feux automatique avec capteurs de luminosité
- Projecteurs avant halogènes avec signature à LED
- Feux arrière avec signature à LED
- Jantes en alliage 18"
- Vitres arrière surteintées
- Peinture métallisée

EQUIPEMENT INTERIEUR

- Système Audio premium Beats avec 9 haut-parleurs
- Système de Navigation Uconnect™ LIVE à écran tactile 8,4" et cartographie 3D
- Tableau d'instrumentation TFT 7" en couleur
- Sellerie en cuir
- Sièges avant électriques avec 8 points de réglages et fonction mémorisation

TECHNOLOGIE

- Système d'avertissement anticollision actif
- Système d'avertissement de franchissement de ligne blanche
- Aide au stationnement avec radar arrière
- Frein à main électrique
- Enter-n-Go™: système d'ouverture et démarrage sans clé
- Essuie-glace automatiques avec capteurs de pluie et dégivrage des essuie-glace

COLORIS

Diamond Black Crystal
Peinture Perlée



Granite Crystal
Peinture Métallisée



Pearl White
Peinture Tri-couche
Perlée



TOIT NOIR

Granite Crystal
Peinture Métallisée



Pearl White
Peinture Tri-couche
Perlée





Jeep[®]

Cette brochure est publiée par le groupe FCA. Toutes les photos et toutes les caractéristiques techniques concernant les produits sont basées sur des informations en vigueur au moment de l'approbation de la publication. FCA se réserve le droit d'apporter, si nécessaire, des modifications en matière de prix, de caractéristiques techniques, de couleurs et de matériaux, sans préavis ni obligation, ainsi que de modifier ou de cesser de commercialiser des modèles si ces modifications sont considérées comme nécessaires dans le but d'améliorer les produits ou pour des raisons de design ou de marketing. Réf 320131

Jeep, est une marque déposée de FCA US LLC.